
Nadleśnictwo Dobieszyn, ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec  www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4317 0000 5902 0134 8069 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobieszyn

Dobieszyn dnia 29.12.2022
Zn.spr.: SA.270.1.19.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH

Dotyczy postępowania: 
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dobieszyn 

w roku 2023 – II procedura przetargowa 

Nadleśnictwo Dobieszyn – Zamawiający, po otwarciu ofert w dniu 07.12.2022 r. 
po godzinie 1015 przystąpił do ich oceny oraz weryfikacji pod kątem spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. Ocenę oraz weryfikacje ofert  zakończono 
w dniu 29.12.2022 r. o godz. 8:30.

Zgodnie z dyspozycją z art. 253 ustawy z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t .j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej: PZP), Zamawiający informuje, że w toczącym się 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została 
oferta:

Zakład Usług Leśnych Dariusz Mielak, Szczyty 30A, 26-800 Białobrzegi
na
Pakiet II/03+OHZ/2023 leśnictwo Sucha + OHZ za cenę brutto 1 772 540,94 zł (jeden milion 
siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści zł dziewięćdziesiąt cztery gr).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 
dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Zamawiający po otrzymaniu zgody RDLP w Radomiu, zwiększył 
kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia.

Usługi Leśne Hubert Ćwiek, Matyldzin 10, 26-804 Stromiec
na
Pakiet V/06+SZKL/2023 leśnictwo Ksawerów + gospodarstwo szkółkarskie za cenę 
brutto 2 096 291,76 zł (dwa miliony dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 
jeden zł siedemdziesiąt sześć gr).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 
dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. 



-2-

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą 
punktów:

Część postępowania Nazwa i adres Wykonawcy Nazwa kryterium – 
liczba pkt

RAZEM

Pakiet II/03+OHZ/2023 
leśnictwo Sucha + OHZ

Zakład Usług Leśnych Dariusz Mielak, Szczyty 30A 
26-800 Białobrzegi 1 – Cena – 100,00 100,00

Pakiet 
V/06+SZKL/2023 
leśnictwo Ksawerów + 
gospodarstwo 
szkółkarskie

Usługi Leśne Hubert Ćwiek, Matyldzin 10, 26-804 
Stromiec

1 – Cena – 100,00 100,00

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie 
zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o którym 
mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp.

Otrzymują:
1. Strona internetowa za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
2. ZUL Dariusz Mielak
3. UL Hubert Ćwiek
4. a/a

Z poważaniem
Paweł Sułkowski
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie


		2022-12-29T13:13:09+0000
	Paweł Sułkowski




